

# **CRECEAFONDEN**

Kongsvang Alle 25  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**30/05/2016**

---

**Anna Mathiasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CRECEAFONDEN Kongsvang Alle 25 8000 Aarhus C  Telefonnummer: 87331100  CVR-nr: 30604148 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C DK Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Alle 4 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195103

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Fondens formål er gennem et eller flere af fonden helt eller delvist ejede danske eller udenlandske selskaber at forestå drift indenfor rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt undersøgelse af og behandling af arbejdsrelaterede ydelser indenfor miljø, arbejdsmiljø, sikkerhed og sundhed og i øvrigt anden beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn og for så vidt angår Danmark være landsdækkende med den hensigt at have afdelinger i Jylland, på Fyn og på Sjælland med øvrige øer.

At iværksætte tiltag til udredning af almen betydning indenfor miljø, arbejdsmiljø, sikkerhed og sundhed.

At yde økonomisk støtte til forskning indenfor miljø, arbejdsmiljø, sikkerhed og sundhed. Herunder støtte til de anførte, ydet under iagttagelse af lovgivningens krav i form af kontant udlodninger, lån eller på lignende vis

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden har i året realiseret et overskud på 1.018 t.kr., der stammer fra overskud i fondens datterselskab Crecea A/S.

Fondsbestyrelsen anser resultaterne i datterselskaberne som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Anbefaling om god fondsledelse

Omkring anbefalingerne for god fondsledelse henvises til ledelsens bemærkninger herom på fondens hjemmeside, <http://www.creceafonden.dk/>.

### Uddelinger

Fonden har ikke i årets løb foretaget uddelinger, idet fondens grundkapital først skal reetableres over de næste 3-4 år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....	1	-12.500	-37.063
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.500</b>	<b>-37.063</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.500</b>	<b>-37.063</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.001.649	918.410
Andre finansielle indtægter .....		35.000	35.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.176	-1.172
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.021.973</b>	<b>915.175</b>
Skat af årets resultat .....		-4.473	-1.924
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.017.500</b>	<b>913.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.017.500	913.251
<b>I alt .....</b>		<b>1.017.500</b>	<b>913.251</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.739.451	6.737.802
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>7.739.451</b>	<b>6.737.802</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.739.451</b>	<b>6.737.802</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		877.300	856.976
Udsudte skatteaktiver .....		19.500	23.973
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>896.800</b>	<b>880.949</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>896.800</b>	<b>880.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.636.251</b>	<b>7.618.751</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		13.579.397	13.579.397
Overført resultat .....		-4.950.646	-5.968.146
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.628.751</b>	<b>7.611.251</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.636.251</b>	<b>7.618.751</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	13.579.397	-5.968.146	7.611.251
Årets resultat .....		1.017.500	1.017.500
Egenkapital, ultimo .....	13.579.397	-4.950.646	8.628.751

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

### Vederlag til ledelsen

Det samlede vederlag til ledelsen og direktionen udgør 0 kr.

### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabets datterselskab har betalt for de eksterne omkostninger vedrørende fonden. Dette har påvirket mellemværendet mellem fonden og datterselskabet. Der er beregnet rente af mellemværendet med ca. 4%, som står særskilt i resultatopgørelsen, 35 t.kr.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	14.786.281
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.786.281</b>
Nedskrivninger primo	-8.048.479
Andel i årets resultat	1.001.649
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.046.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.739.451</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Dattervirksomheder:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Crecea A/S	Aarhus	A/S	100,00

### **3. Oplysning om eventualaktiver**

Ingen.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.